ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление выписки из реестра
муниципального имущества»

Штамп
юридического лица

	[bookmark: _GoBack]Начальнику общего отдела администрации Великовечненского сельского поселения Белореченского района
от _____________________________
______________________________

Заявление

Прошу предоставить выписку из реестра муниципальной собственности о наличии (отсутствии) в муниципальной собственности следующих объектов:
1. ________________________________________________________________
   (наименование объекта с указанием индивидуализирующих признаков)
2.________________________________________________________________

3.________________________________________________________________,

расположенных по адресу: __________________________________________,

для ______________________________________________________________
    (указать для какой цели запрашивается выписка)
_________________________________________________________ .

___________                                    ______________
(число)                                           (подпись)